
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
15.08. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
873 

 

 
Про затвердження проєктної документації по об’єкту «Реконструкція 
будівель (літ. А-2, літ. Б, літ. Н, літ. П-5) Комунальне некомерційне 
підприємство «Запорізький регіональний протипухлинний центр» 
Запорізької обласної ради, за адресою: 69040, Запорізька обл., м. 
Запоріжжя, вул. Культурна, 177а». Коригування 4»» 
 

 

Керуючись Законами України «Про правовий режим воєнного стану», 

статтями 6, 18 «Про місцеві державні адміністрації», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Указами Президента України від 24.02.2022                              

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, від 24.02.2022 

№ 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», Постановою Верховної 

Ради України від 21.03.2024 № 3625-IX «Про здійснення Запорізькою обласною 

військовою адміністрацією, начальником Запорізької обласної військової 

адміністрації повноважень, передбачених частиною третьою статті 10                                

та частиною третьою статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану»», статтею 31 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», постановою Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 № 560 «Про 

затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов 

Кабінету Міністрів України», зі змінами, враховуючи лист комунального 

некомерційного підприємства «Запорізька обласна клінічна лікарня» Запорізької 

обласної ради від 30.07.2025 № 7151 та позитивний експертний звіт товариства 

з обмеженою відповідальністю «Експертиза МВК» від 22.07.2025 № 51810, 

реєстраційний номер EX01:2296-9094-0326-0291, 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити проєктну документацію по об’єкту «Реконструкція будівель 

(літ. А-2, літ. Б, літ. Н, літ. П-5) Комунальне некомерційне підприємство 

«Запорізький регіональний протипухлинний центр» Запорізької обласної ради, 

за адресою: 69040, Запорізька обл., м. Запоріжжя, вул. Культурна, 177а». 

Коригування 4»» з наступними техніко-економічними показниками: 

1) вид будівництва – реконструкція; 

 



2 

 

2) загальна площа приміщень – 10 526,92 кв. м; 

3) загальний будівельний об’єм – 46 942,86 куб. м; 

4) площа утеплення фасадів – 6 445,05 кв. м; 

5) площа утеплення перекриття – 4 728,48 кв. м; 

6) річна потреба в воді – 14 400 куб. м; 

7) річна потреба в тепловій енергії – 1 274,7 Гкал/рік; 

8) річна потреба в електроенергії - 2 316 МВт/год./рік; 

9) клас наслідків (відповідальності) – СС3; 

10) тривалість будівництва – 21 місяць; 

11) площа земельної ділянки – 2,4279 га; 

12) загальна кошторисна вартість – 183191,424 тис. грн, у тому числі:  

будівельні роботи – 141123,393 тис. грн; 

устаткування – 11623,723 тис. грн; 

інші витрати – 33 416,232 тис. грн; 

у тому числі з них виконано на 13.11.2024: 

будівельні роботи – 16 922,571 тис. грн; 

устаткування – 12 409,971 тис. грн; 

13) генеральний проєктувальник – ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАСТРОЙ». Головний інженер проєкту – Лариса 

Фоміна. 
 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Олександра Щербакова.    

 
 
 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації   Іван ФЕДОРОВ 
 

 


